
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Concello de Ames

+ Órgano de contratación de la entidad Xunta de Goberno Local

b) Dependencia que tramita el expediente Departamento de Contratación

c)   Número de expediente 2015/ C004/00005

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// perfildecontratante.concellodeames.org

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

b) Descripción  SEGUROS DE ACCIDENTES COLECTIVOS

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 66510000 - Servicios de seguros

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.C.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 24-08-2015
B.O.C.: 24-08-2015

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Urgente

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 36.000,00 €.  Importe total 36.000,00 €.
 Extento IVE de conformidade co artigo 20 da Lei 37/1992, de 28 de decembro do Imposto sobre o 
Valor Engadido 

 5. Adjudicación 

a) Fecha 24-09-2015

b) Contratista GENERALI ESPAÑA S.A. de Seguros y Reaseguros

Referencia en el perfil: AMES/2015/000009   Fecha de publicación: 2 Octubre de 2015

  

  
Concello de Ames, 2 de octubre de 2015.  Jose M. Miñones Conde.

Alcalde - Presidente.

http://perfildecontratante.concellodeames.org
http://perfildecontratante.concellodeames.org
http://perfildecontratante.concellodeames.org


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 6.571,11 €.  Importe total 6.571,11 €.
 O importe está expresado anualmente 

 

Referencia en el perfil: AMES/2015/000009   Fecha de publicación: 2 Octubre de 2015

  

  
Concello de Ames, 2 de octubre de 2015.  Jose M. Miñones Conde.

Alcalde - Presidente.


